
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2020년도 추경 1 회 의료급여기금특별회계 전체

      경정197,630,000원

부서: 주민생활과
정책: 기초생활보장
단위: 저소득층의료지원(의료급여기금특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

주민생활과 1,989,438 1,989,308 130

국            205,727 205,727 0

도             51,432 51,432 0

시          1,732,279 1,732,149 130

기초생활보장 1,920,752 1,920,622 130

국            150,778 150,778 0

도             37,695 37,695 0

시          1,732,279 1,732,149 130

저소득층의료지원(의료급여기금특별회계) 1,920,752 1,920,622 130

국            150,778 150,778 0

도             37,695 37,695 0

시          1,732,279 1,732,149 130

의료급여자치단체경상보조(진료비예탁금 등) 1,700,779 1,700,649 130

802 반환금기타 251,130 251,000 130

03 기타반환금등 201,130 201,000 130

  ▣의료급여 부당이득금등 그외수입 반환
              197,630            197,500              130



세 출 예 산 사 업 명 세 서
2020년도 추경 1 회 대대이전 및 양여부지 개발사업 특별회계 전체

      경정1,310,000,000원

      경정1,660,000,000원

      경정33,085,000원

      1,400,450,000원

부서: 도시계획과
정책: 도시개발
단위: 군시설 이전(특별회계)(대대이전 및 양여부지 개발사업 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도시계획과 4,403,535 1,223,069 3,180,466

도시개발 4,403,535 1,223,069 3,180,466

군시설 이전(특별회계)(대대이전 및 양여부지 개발사업 
특별회계)

4,403,535 1,223,069 3,180,466

군시설 이전 4,403,535 1,223,069 3,180,466

401 시설비및부대비 3,003,085 1,223,069 1,780,016

01 시설비 1,310,000 900,000 410,000

  ▣대대이전 및 양여부지 개발사업
            1,310,000            900,000          410,000

02 감리비 1,660,000 300,000 1,360,000

  ▣대대이전 및 양여부지 개발사업
            1,660,000            300,000        1,360,000

03 시설부대비 33,085 23,069 10,016

  ▣대대이전 및 양여부지 개발사업
               33,085             23,069           10,016

802 반환금기타 1,400,450 0 1,400,450

03 기타반환금등 1,400,450 0 1,400,450

  ▣대대이전 및 양여부지 개발사업
            1,400,450                  0        1,400,450



세 출 예 산 사 업 명 세 서
2020년도 추경 1 회 국민주택사업 특별회계 전체

  경정115,000,000원

  경정40,000,000원

  3,000,000원

  경정7,683,096,000원

    

        경정18,000,000원

    

        경정2,000,000,000원

부서: 건축과
정책: 행복주택행정
단위: 행복주택건설(특별회계)(자체)(국민주택사업 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건축과 10,761,526 11,157,120 △395,594

행복주택행정 8,743,526 10,121,120 △1,377,594

행복주택건설(특별회계)(자체)(국민주택사업 특별회계) 8,743,526 10,121,120 △1,377,594

시영공동주택 관리 1,060,430 1,068,430 △8,000

201 일반운영비 169,570 180,570 △11,000

02 공공운영비 155,000 166,000 △11,000

  ▣공공요금 및 제세               115,000            156,000         △41,000

    ◎공가세대 공공요금               115,000            156,000         △41,000

  ▣시설장비유지비                40,000             10,000           30,000

405 자산취득비 3,000 0 3,000

01 자산및물품취득비 3,000 0 3,000

  ▣임차인대표회의 등 사무집기                 3,000                  0            3,000

예비비(국민주택사업특별회계) 7,683,096 9,052,690 △1,369,594

801 예비비 7,683,096 9,052,690 △1,369,594

01 일반예비비 7,683,096 9,052,690 △1,369,594

  ▣일반예비비             7,683,096          9,052,690      △1,369,594

재무활동(건축과) 2,018,000 1,036,000 982,000

보전지출(국민주택사업 특별회계) 2,018,000 1,036,000 982,000

지방채 원리금 상환 2,018,000 1,036,000 982,000

311 차입금이자상환 18,000 36,000 △18,000

01 시ㆍ군ㆍ구지역개발기금차입금이자상환 18,000 36,000 △18,000

  ▣장기공공임대주택건립사업(발행액:2,000백만
    원)                18,000             36,000         △18,000

    ◎경상남도(2016년, 3년거치2년균분상환, 1.8
      %)                18,000             36,000         △18,000

601 차입금원금상환 2,000,000 1,000,000 1,000,000

01 시ㆍ군ㆍ구지역개발기금차입금원금상환 2,000,000 1,000,000 1,000,000

  ▣장기공공임대주택건립사업(발행액:2,000백만
    원)             2,000,000          1,000,000        1,000,000

    ◎경상남도(2016년, 3년거치2년균분상환, 1.8
      %)             2,000,000          1,000,000        1,000,000



세 출 예 산 사 업 명 세 서
2020년도 추경 1 회 지하수특별회계 전체

  경정11,520,000원

  경정844,436,000원

      경정25,000,000원

  경정0원

부서: 상하수도과
정책: 지하수 관리
단위: 수자원 기반구축(지하수특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

상하수도과 1,093,887 860,000 233,887

도              5,100 6,000 △900

시          1,088,787 854,000 234,787

지하수 관리 1,093,887 860,000 233,887

도              5,100 6,000 △900

시          1,088,787 854,000 234,787

수자원 기반구축(지하수특별회계) 1,093,887 860,000 233,887

도              5,100 6,000 △900

시          1,088,787 854,000 234,787

지하수보전관리 966,087 712,700 253,387

301 일반보전금 22,620 20,700 1,920

12 기타보상금 22,620 20,700 1,920

  ▣주부검침원 활동비                22,620             20,700            1,920

    ◎교통비                11,520              9,600            1,920

801 예비비 844,436 592,969 251,467

01 일반예비비 844,436 592,969 251,467

  ▣예비비               844,436            592,969          251,467

지하수 원상복구 25,000 22,500 2,500

도              5,100 6,000 △900

시             19,900 16,500 3,400

401 시설비및부대비 25,000 22,500 2,500

도              5,100 6,000 △900

시             19,900 16,500 3,400

01 시설비 25,000 22,500 2,500

  ▣지하수이용실태조사 및 방치공 원상복구
               25,000             22,500            2,500

도              5,100 6,000 △900

시             19,900 16,500 3,400

지하수관리계획 수립 38,400 60,400 △22,000

207 연구개발비 0 22,000 △22,000

01 연구용역비 0 22,000 △22,000

  ▣지하수이용 실태조사                     0             22,000         △22,000


